1

证券代码：836892        证券简称：广咨国际        公告编号：2023-085

广东广咨国际投资咨询集团股份有限公司

关于海南子公司完成工商注册并取得营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

广东广咨国际投资咨询集团股份有限公司（以下简称“广咨国际”或“公司”）

于 2023 年 8 月 29 日召开第三届董事会第八次会议、第三届监事会第六次会议，

审议通过《关于设立海南子公司的议案》，并于 2023 年 8 月 30 日在北京证券交

易所指定信息披露平台（http://www.bse.cn）上披露《广东广咨国际投资咨询

集团股份有限公司对外投资的公告》（公告编号：2023-047）。近日，海南子公司

取得海南省市场监督管理局发出的营业执照。

二、工商登记情况

名称：广咨国际投资咨询（海南）有限公司

注册资本：1,000 万元人民币

注册地址：海南省海口市龙华区金龙路 51号万利隆商务大厦 A幢 12层 1201

室

经营范围：许可项目：建设工程监理（依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动）一般项目：工程造价咨询业务；社会稳定风险评估；节

能管理服务；融资咨询服务；政策法规课题研究；社会经济咨询服务；工程管理

服务；招投标代理服务；采购代理服务；政府采购代理服务；项目策划与公关服

务；企业管理咨询；数据处理和存储支持服务；信息系统集成服务；信息技术咨

询服务；工程技术服务（规划管理、勘察、设计、监理除外）；财政资金项目预

算绩效评价服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；以自有资金从事

投资活动（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）

2

三、备查文件

经与会董事签字确认的《广东广咨国际投资咨询集团股份有限公司第三届董

事会第八次会议决议》；

经与会监事签字确认的《广东广咨国际投资咨询集团股份有限公司第三届监

事会第六次会议决议》；

广咨国际投资咨询（海南）有限公司《营业执照》。

广东广咨国际投资咨询集团股份有限公司

董事会

2023年 11月 27日